



Kuukiri

Nr. 7 (171) August 2008

SUVI TÕI PALJU HUVITAVAD KOHTUMISI

Suvi on olnud mullusest natuke vihmasem, kuid valla korraldatud üritusi ilm ei seganud.

Võrtsjärve suvemängud

XXXVII Võrtsjärve suvemängud olid meie korraldada. Kuus aastat tagasi pidasime need Vana-Võidus, seekord aga Kalmetul. Sellise ürituse korraldamine on suur töö ja ettevalmistusega tegeles väga palju inimesi. Ulatusest annab ehk aimu see, et nendest mängudest võttis osa ligikaudu 500 inimest.

Ilmateade lubas 28. juuniks päris halba ilma, kuid mängude avamise ajal säras päike ja nii jäi see terveks päevaks. Võisteldi 15 alal. Kalapüüdjad alustasid juba hommikul kell kuus. Meie mehed Valmo Kilk ja Aare Moora said hinnitava teise koha. Päeva jooksul võitsid teise koha veel *paintball*mängijad, mehed ja naised võrkpallis ja skulptuuri valmistanud Marika Riitmuru.

Esikohale tulid meie saapaviskajad Mario Koskelainen, Jaanek Väli ja Jaana Väli. Esikoht saavutati ka viimase alana kavas olnud mälumängus. Võistkonda kuulusid Lagle Räga, Katriin Orason, Andres Savi, Väino Luik ja Terje Tinn. Kergetõustikus saavutas Aivar Villems MV II vanusegrupis 1500 meetri jooksus esimese ja 60 meetri jooksus teise koha ning Villu Kangro võitis oma vanusegrupis nii kaugushüppe kui ka kuulitõuke.

Päeva teist poolt sisustasid valdade isetegevuslased toredate kavadega. Meie



valla kanda oli kindlasti kõige suurem osa. Meie isetegevuskava kokkupaneku korraldas Pille Sihver, teda aitasid Merike Moks ja Maire Sarapuu. Meilt esinesid Tänassilma ja Viiratsi rahvamaja, Viiratsi lasteaia, Uusna külamaja ja Kalmetu kooli isetegevuslased.

Õhtusel võistkondade esindajate arutelul nenditi, et mängud läksid korda. Väga suur osa selles kordaminekus oli Kalmetu kooli töötajatel. Täna Andres Savi, Maarika Riitmuru, Egon Edo, Velli Lellepit ja Helle Kaasikut. Nende inimeste abi oli kõige suurem. Täna ka kõiki teisi, kes aitasid kaasa selle ürituse korraldamisele.

Valla külade päevad

Üheks heaks traditsiooniks on saanud valla külade päevad. Eelmisel aastal Sillaotsal otsustati, et 2008. aastal kogunetakse Tusti küla.

Külapäeva korraldamiseks peab olema koht ja nii hakkasidki Tusti elanikud ehitama oma külaplatsi. Alati läheb enne üritust kiireks ja nii valmis kiik alles paar päeva enne kogunemisaega.

1. augusti õhtul kutsus Tusti külavanim Kalle Riitmuru rahva vastvalminud külaplatsile. Hea meel on minna sellisele üritusele, kus näidatakse tehtut. Oli näha, et Tusti küla rahvas oli hakkama saanud lausa uskumatu teoga: küla plats oli valmis ning ka kõigile vaatamiseks ja proovimiseks. Proovisin minagi külakiige ära.

Külvanim tänas kõiki, kes olid oma panuse andnud. Ma arvan, et see külaplats on meie vallas üks kenamaid ja väga ilmekas näide sellest, mida suudetakse koos korda saata. Kindlasti soovitan ka teiste valdade inimestele seda vaatama minna.

(Järgneb 3. lk.)



● Ülemisel fotol on rivistunud Võrtsjärve ümbriku vallavanemad.

● Alumisel fotol saab ülevaate Viiratsi valla esindusest äsjastel Võrtsjärve suvemängudel.

VÄINO LUIGE
fotod

VOLIKOGUS 26. juunil

Sõnumeid

Kogutakse ohtlikke ja elektroonika-jäätmeid

Viiratsi vallas kogutakse ohtlike ja elektroonikaseadmeid 6. septembril järgmiselt: 13.45–14 Valma klubi juures,

14.15–14.30 Kalmetu bussipeatuse juures,

14.45–15 Uusna töökoja juures, 15.15–15.30 Vana-Võidu töökoja juures;

20. septembril kogutakse jäätmeid kella 10.45–11 Viiratsis kaupluse ees platsil.

Ohtlikeks jäätmeteks on arvatud pliiakud ja patareid, õlijägid ja -filtrid ning õlised kaltsud, värvi-, lahusti-, liimi- ja lakijägid, ravimid, kemikaalid ja mürgid, päevavalgustuslambid ja tahmakassetid. Elektroonikajäätmete hulka kuuluvad raadiod, telerid, makid, külmikud, arvutid ja muud elektroonikaseadmed. Vastu ei võeta mittekomplesseid külmikuid (puudub tagaosast mootor või jahutussüsteemi torustik).

Ohtlikud ja elektroonikajäätmed võetakse elanikkonnalt vastu tasuta.

Mati Tamberg,
nõunik

Tusti küla koosolek

30. augustil kell 18 toimub külalplatsil Tusti küla koosolek. Päevakorras on külanema aruanne, arengukava läbivaatamine, täiendamine ja muud küsimused.

Bussipeatustel uued nimed

Vallavalitsuse 19. augusti korraldusega nr. 322 muudeti bussipeatuste nimed: Tánassilma bussipeatus nimetati ümber Kalmetu kooli peatuseks ning Tánassilma kaupluse peatus kannab nüüd lihtsalt Tánassilma nime.

Linda Subert,
vallasekretär

Teater tervitab

“Ugala” teater tervitab lapsi kooliaasta alguse puhul ning kutsub kohtuma väikese Tjorveni ja tema sõpradega.

5. ja 16. septembril toimuvatel etendustel “Väike Tjorven Soolavareselt” kehtivad kõigile vaatajatele sõbrahinnad: pilet maksab nii suurtele kui väikestele vaid 65 krooni.

Lisainfo: <http://www.ugala.ee/repertuaar/tjorven.html>. Ilusat kooliaasta algust!

Eve Soopa,
teatri reklaamitoimetaja

Tavapärase juunikuine väljasõiduis-tung peeti Tánassilma rahvamaja taga külalplatsil.

Lühidalt olulisest

Finantsnõunik Piia Kivisild tutvustas reservfondi kasutamise korda.

Kinnitati vabade põllumajandusmaade kasutusvaldusesse taotlejate nimekiri. Kahele taotlejale (Viidebaum ja Siirus), kes soovivad sama maatükki, anti kokkuleppe sõlmimiseks aega 1. augustini.

Vallasekretär Linda Subert selgitas valla põhimääruse punkte ja nende muutmise ettepanekuid.

Reservfondi kasutamise kord

Kord oli teisel lugemisel. Vallavanem Väino Luik nimetas reservfondi suurusks üle miljoni krooni (sealhulgas on ka tänavate raha) ja ütles, et reservfond on olnud alati 400 000 ringis, mis on alla 1 protsendi eelarvest.

Volikogu kinnitas eelarve reservfondi kasutamise korra pärast parandusettepanekute arutamist.

Uuendatakse ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni arengukava

Keskonnaspetsiaist Kaido Pitkäarti sõnul on tegemist 12 aastaks (2008–2020) kehtima hakkava dokumendiga, mis koosneb kõigi valla külade olukorra kirjeldustest ja kavandatavatest muudatustest. Kava eesmärk on tagada kõigi tarbijate kvaliteetse joogiveega varustamine ja reovee nõuetekohane puhastamine.

Kavast leiab ka investeerigute osa, kokku 93 miljonit krooni, mis on jagatud kolme etappi. Mahukaim neist on esimene (aastateks 2008–2010 59 miljonit), mille käigus lahendatakse Viiratsi aleviku, Vana-Võidu ja Uusna vee- ja kanalisatsiooni probleemid, puhastatakse Tánassilma, Valma ja Vasara puurkaevud ja reovesi. Teisel etapil (2011–2013) investeeritakse joogiveele 8,6 ja reovee puhastamisele 14,6 miljonit krooni. Kolmandal etapil (2014–2020) kulutatakse veele 7,3 ja kanalisatsioonile 3,5 miljonit krooni. Et investeringud on suured, siis peab vee hind tooma tehtud kulutused tagasi.

Volikogu liige Roland Tulik pani külanematele südamele, et nad veevärgi arengukavas oma küla puudutavad punktid hästi läbi vaataksid.

Nooruse tänava detailplaneering

Kui Nooruse detailplaneering esimest korda esitati, lükkas volikogu selle ebatäpsuste pärast tagasi. Nüüd on seda mitu korda ümber tehtud, lihvitud ja olulisi märkusi enam polnud.

Vallavalitsus seab vee- ja kanalisatsioonitrasside ning Nooruse kinnistu tänavate ehitamise hüpoteegi alla. Kui arendaja hakkab krunte müüma, siis ta tasub enne vallavalitsuse tehtud kulud, mille järel hakatakse krunte hüpoteegi alt vabastama. See on vajalik, et arendaja ei müüks kinnistuid niiviisi, et jätab arenduse valla kaela. Arendaja peab enne kruntide müüki tasuma hüpoteegi tasu 1,3 miljonit krooni ja siis annab vallavalitsus kruntide müügi vabaks.

Pärast kaheksakuist menetlemist otsustas volikogu lõpuks Nooruse tänava detailplaneeringu vastu võtta ja avalikule väljapanekule suunata.

Vallavalitsuse info

27. mail arutas vallavalitsus sademete kanalisatsiooni rajamist Viiratsisse, Vana-Võidu mõisahoonest restaureerimist, autoralli ja jaanipidude korraldamist, Sakala 18 kulude tasumist, Nooruse kinnistu detailplaneeringut, külalplatside hooldamist ja “Abimixi” hinnapakumist heakorratöödeks.

3. juunil olid päevakorras järgmised punktid: Vana-Võidu kanalisatsioonitrassi rajamine, KOIT-kavast raha saamine Kalmetu kooli juurdeehituseks, Viiratsi lasteaia kohad (sügisest alustab üks rühm Viiratsi rahvamajas), Viiratsi hooldekodu probleemid (kui Viiratsi lastekodu hoonet ei saa, vajab olemasolev hoone kõva remonti ja rekonstrueerimist), Tustis liikluse piiramine, Kalmetu kooli juurdeehituse projekteerimine, Tusti metsapargi munitsipaliseerimine (esialgu vald seda endale ei taotle, sest kaasneb tohutult kohustusi), bussiliikluse korraldamine ja Kalmetu kooli õpetajatega komplekteerimine algaval õppeaastal.

17. juunil tegeldi Kalmetu kooli juurdeehituse projekteerimise, külanema statuudi, komisjonide moodustamisega jäätmeveo avalikuks konkursiks ja haajaasustuse veeprogrammiks, inventari mahakandmise, vallavalitsuse saali kujundamise, Nooruse tänava kinnistule hüpoteegi seadmise ja Kalmetu kooli lõpetajate eksamitulemustega.

Peeter Raud luges volikogule ette avalduse, mis puudutas ehitustööde hinnapakumiste küsimist vallavalitsuses. Ehitusfirmadel on kahtlusi, et hinnapakumise küsimistel toimitakse ebaseaduslikult ja/või ebakorrektselt.

Probleem suunati uurimisele volikogu revisjonikomisjoni, kes seejärel annab hinnangu.

Järgmine volikogu istung toimub 28. augustil Viiratsi kooli saalis.

Maret Lina

Tänuavaldus

Projekt “HAPECO” on edukalt lõppenud. Täna kõiki volikogu liikmeid ja vallavalitsust, kes on üksmeelselt projekti toetanud. Tänu teie toele on projekt lõppenud tulemuslikult.

Puuetega inimestel on oma ettevõtte, nad annavad tööd kaheksale valla elanikule.

Suur tänu!

Kalle Riitmuru,
projekti “HAPECO” Viljandimaa koordinaator

SUVI TÕI PALJU HUVITAVAD KOHTUMISI

(1. lk. järg)

2. augusti keskpäevaks oli Tusti kogunenud hulga rahvast, ilm oli ilus ja külade päevad võisid alata. Nagu juba traditsiooniks saanud, rivistusid osavõtjad oma külade siltide taha, öeldi tervitused, heisati valla ja vabariigi lipp ning läkski võistlemiseks.

Heameel on sellest, et osavõtjate hulgas oli palju noori. Parimad hobuseraua viskajad olid Kristo Ardlu, Riina Alvre ja Mati Koger. Väga osavõtjaterohke oli saapaheide. Noortest võidutsesid Reigo Sassiad, Kerli Tirka ja Maili Nälk, naistest Tiiu Rannu, Nele Razumov ja Ene Jõemaa ning meestest Kalmer Oras, Boris Razumov ja Rait Künnap.

Küla rahvas oli teinud korda ka järve kaldad. Nüüd on seal mõnus päikest võtta, ujuda ja kala püüda. Parimad kalapüüdjad olid Urmet Saar, Valmo Kilk ja Tairi Tikko.

Väga huvitav ja põnevust pakkuv oli teatevõistlus. Kiiremad olid Uusna vanad ja kobedad ning Tusti ja Metsatuka võistkonnad. Kõige tugevamad köievedajad olid Valmast, järgnesid Uusna noored ja Tusti.

Palju osavust nõudis veepalliga võrkpall. Parimad olid Metsatuka ja Uusna noored ning Tánassilma võistkonnad.

Mälumängu küsimused oli koostanud kohalik elanik Reet Mölder. Need puudutasid enamasti Tusti ümbruse ajalugu ja vaatamisväärsusi, kuid ometi võitis mälumängu kaugema kandi, Valma võistkond, järgnesid võrdsete punktidega Ridaküla ja Tusti võistkond.

Vahepeal söödi Kalmetu kooli kokkade valmistatud maitsvat ühepajatoitu. Arvestatud oli 200 sööjaga, kuid seekord juhtus nii, et mõnel hilisemal tulijal jäi toit maitsmata, see oli otsa saanud. Muidugi polnud sellest probleemi, sest sai minna ja osta midagi kauplusautost.

Janika Sults organiseeris kohale kaunud. Päeva jooksul said kõik soovijad nendega järvel sõita. Palju põnevust pakkusid batuut, politsei varustusega tutvumine ja laste mängud. Kõigile lei-



● Tusti küla plats heiskamist ootava lipu ja kiiegega.

MARET LINA foto

dus tegevust ja igavust ei pidanud küll keegi tundma.

Saabus autasustamise aeg. Kõigepealt said peemia meie valla parimad õppurid, keda sel aasta oli 60. Juba varem olid oma autasu kätte saanud meie parimad gümnaasiumide lõpetajad Mari Vaiksaar ja Jaanus Jõgisoo, kes olid pärvinud kuldmedali, ning hõbemedalimees Lauri Loo, nendele oli seekord tugev aplaus.

Järgmisena said autasu meie valla käesoleva aasta kaunimad kodud ja asutused. Preemia said seekord Tiiu ja Kaido Kivilaane, Ursula ja Valdo Mikkori, Ly ja Heinar Mirka, Silvi ja Allan Jakobsoni ning AgnesVenderi ja Ain Sarepera kodu, Viiratsi lasteaed, "Päikesekivi Turismi" osauhing ja Vana-Võidu 17 korteriühistu.

Autasu said ka külade päeva parimad. Lõpuks kuulutati välja tublimad külad. Üldkokkuvõttes võitis Uusna küla, teiseks jäi Tusti ja kolmanda koha saavutas Valma. Pidusid öötundideni.

Suur tänu kõigile korraldajatele! Päev kulges organiseeritult ja hästi ning kujunes meeldejäävaks.

Järgmised külade päevad lubas korraldada Viiratsi alevik.

Kolme Tamme jooks ja valdade suvepäevad

9. augustil toimus 18. Kolme Tamme jooks. Täiskasvanuid oli stardis üle paarikümne ja lapsi üle kolmekümne. Põhidistantsist võttis osa ka üks USA kodanik ja lastejooksust kaks Soome last. Organisatsiooniliselt polnud osalejatel korraldajatele etteheiteid, aga muidugi annab seda üritust veel paremini teha. Põhiliselt kandsid korraldamise raskust seekord Anne Freimuth, Veiko Jüris ja Kai Toss. Aitäh neile!

19. augustil toimusid Abja ligidal Mõisaküla Linnavalitsuse korraldusel maakonna valdade suvepäevad. Kohal olid enamiku valdade esindused. Võisteldi mitmel alal, tegevust jätkus terveks õhtupoolikuks. Meie vallast oli kohal seitse inimest. Võtsime osa kõigist võistlustest ja parima tulemuse, neljanda koha saavutasime vallavanema ja vallasekretäri võistluses.

* *

Seoses ümberkorraldustega ei tööta alates 28. juulist Sulev Kannimäe enam abivallavanemana ning alates 5. augustist ei tööta vallas ka senine noorsoo- ja sporditöö juht Jaanus Hein, kes lahkus omal soovil. Alates 18. augustist töötab vallas teede ja heakorra spetsialistina Tõnu Naar. Tema võeti tööle sellele ametikohale väljakuulutatud konkursi kaudu.

Käes on jällegi koolimineku aeg. Sel aastal alustavad esimeses klassis Viiratsi koolis üheksa ja Kalmetu koolis viis last. Viiratsi alustatakse esimesel septembril kell 10 ja Kalmetul kell 8.30. Meeldivat kooliaastat kõigile, kes koolipinki istuvad, ja kõigile lapsevanemale!

Väino Luik,
vallavanem



● Võistlusringis on sekretär Kai Toss ja vallavanem Väino Luik.

VÄINO LUIGE foto

Viiratsi valla kaunid maakodud 2008

- ◆ Viiratsi alevikus Tiiu ja Kaido Kivilaan
- ◆ Viiratsi piirkonnas Ursula ja Valdo Mikkor
- ◆ Vana-Võidu piirkonnas Ly ja Heinar Mirka
- ◆ Uusna piirkonnas Silvi ja Allar Jakobson
- ◆ Valma piirkonnas Agnes Vender ja Ain Saarepera
- ◆ Kauneim allasutus on Viiratsi lasteaed
- ◆ Kauneim korteriühistu asub Vana-Võidu tänav 17 (esimees Marko Vilu)
- ◆ Silmapaistvaim ettevõtte on "Päikesekivi Turism", osäühingu juhataja on Ain Tirka

MAIRE PAJU fotod



- Päikeselaik ehk liiliad Mikkorite kodu aias



- Ülemisel fotol on Agnes Venderi ja Ain Saarepera kodu ning all näeb seda, kuidas neil looduslikust kivist on saanud kujunduslik element.



- Ursula ja Valdo Mikkori kodu aed pakub vaheldusrikast pilti.

● Silvi ja Allar Jakobsoni kodu liigirohkes aias on kõik läbimõeldult paigas ja hooldatud.



● Detail Jakobsonide kodu aiast viitab Allar Jakobsoni tegevusele muusikuna.

● Detail Agnes Venderi ja Ain Saarepera kodu aiast



● Ly ja Heinar Mirka koduõu pakub avarust, kodutunnet ja silmailu.



● Valge kohvilaud rohelise muru ja kiviktaimla embuses — see on pilt Viiratsist Tiitu ja Kaido Kivilaane kodu aiast.

Valla lastelaager pakkus põnevast tegevust

Traditsiooniline Viiratsi valla lastelaager oli koos kaks nädalat — 9.—20. juunini. Sel aastal oli 40 last ja nendega tegeles neli kasvatajat.

Tublide Viiratsi raamatukogu töötajate abil sai teoks võistkondlik infootsingu võistlus nii raamatutest kui internetist. Raamatukogu teema jätkus ka 11. juunil, mil me käisime Viljandi raamatukogus. Seal tehti meile ekskursioon ja tutvustati näitusi. Väiksemad lapsed said raamatukogu tagaöues joonistada raamatute kangelasi.

Ühel pärastlõunasel ajal olid meil meisterdamise töötoad. Lee Lipu juhendamisel sai oma kätega valmis teha toreid trummi, voolimist õpetas Jaanus Hein, joonistamist Aliis Alandi ja heegeldamist Maire Paju. Esimese nädala lõpetasid laste endi lavastatud moeetendus ja lauluvõistlus.

Teine nädal algas ööpäealaagriga Valmas, mis on muutunud meie laste lemmikpaigaks. Lastele meeldib Võrtsjärves ujumas käia, olgu ilm õues milline tahes. Lisaks sellele on Valma külamaja oma lahke perenaisega hea paik mitmesugusteks tegevusteks.

Valmas tulid laagrilistele külla Eesti politsei esindajatenä vanemkonstaabel Juhan Aasna ja konstaabel Maarja Aunap. Lastel oli võimalus tutvuda politseinike põhivarustusega ning väiksemad nuputasid. Parimad said auhinna.

Kesknädala pärastlõunal oli kogu Viiratsi rahvamaja esine jalgrattaid täis, sest ees ootas võistlus "Vigurvänt 2008". Võisteldi aeglus-, kiirus- ja vigur sõidus.

Lõpuekskursiooni tasus laagrilistel oodata, sest seekord sõitsime Võsu lähiste Mamsli mängumaale ja ühtlasi nautisime Võsul rannamõnuseid.

Laagri lõpul said kõik osavõtutunnistuse ning parematele jagati auhindu ja diplomeid. Eraldi tänasime neid, tänu kellele tore laager teoks sai.

Maire Paju



● Kõik joonistavad.

MAIRE PAJU fotod



● Lapsed otsivad Viiratsi raamatukogust infot.



● Laagrilised



● Võsu puhkeranna liival



● Vanemkonstaabel Juhan Aasna



● Jaak Valner põneva raamatu taga



● Mererõõm

MAIRE PAJU fotod

Sõnumeid

Koolieelikute suvepäevad

Viiratsi vallas Laane-Suki talus toimusid viiendad koolieelikute suvepäevad. Kooli minevad lapsed omandasid üheskoos teadmisi ja kindlustunnet käitumiseks uues, seni tundmatus olukorras. Samuti teadvustasid nad „Otsi Otti!“ kolm põhireeglit ja ehitasid ise onnikese metsa. Kõige suurem tulemus oli kogemus eduelamusest – ma sain ise hakkama!

Suvepäevade kolmandal päeval sõitsime Pokumaale.

Tänu pererahva Kiira ja Lauri Soosaare sõbralikkusele, loovusele ja leidlikkusele veetsid lapsed talus arendavad, meelde jäävad, tegutsemist täis päevad. Kasvatajatena toimetasid lastega Ly Sova ja Renna Jugomäe.

Suvepäevi rahastas Eesti Lastekaitse Liit.

Ly Sova,
projektijuht

Kolme Tamme jooks

9. augustil toimus 18. Kolme Tamme jooks, mis oli viimaste aastate osavõturohkeim. Rajal käis 55 jooksjat, neist

33 last, kes enamuses olid Viiratsi valdlast. 10 km põhijooksu tugeva taseme eest hoolitsesid Eesti tipporienteerijad Olle Kärner ja Andreas Kraas, kes hõivasid poodiumi kaks esimest kohta. Olle Kärneri võidu aeg oli 33.47 ja Andreas Kraas lõpetas teisena ajaga 35.16. Kolmas oli Rivo Subi klubist „Staiier“ ajaga 35.50. Naistest võitis jooksu teist aastat järjest Kaja Vals Tallinnast, talle kahjuks polnudki rohkem konkurente rajale tulnud. Parim kohalik oma valla mees oli Ülari Kais, kes üldjärjestuses lõpetas neljandana.

Täname kõiki osavõtjaid ja „Viive Ehitust“, kes pani parimale Viiratsi valla jooksjale välja eriauhinna. Tulemused on valla kodulehel www.viiratsi.ee

Veiko Jüris



● Jooksjad rajal VEIKO JÜRISE foto

Õnnitleme!

Septembris

1. Ants Orav	Vardja	72
1. Lembit Tõnisson	Tõnuküla	65
3. Tõnu Roosileht	Viiratsi	65
4. Hillar Soomets	Viiratsi	71
5. Kalju Jaanhold	Viiratsi	76
5. Linda Aasna	Vana-Võidu	80
5. Olaf Samarüütel	Vana-Võidu	78
6. Linda Peterson	Tusti	88
6. Aleksander Tšoba	Vardja	65
7. Udo Siirus	Tusti	75
7. Voldemar Nilus	Valma	73
7. Veera Pille	Uusna	71
8. Leonard Tigasing	Vana-Võidu	76
9. Hristina Duh	Viiratsi	81
9. Helga Hansmidt	Valma	79
9. Väike Hänninen	Mäeltküla	70
10. Aksel Kähr	Vardja	75
10. Arthur Pitkart	Verilaskke	79
10. Leo Nõmm	Uusna	78
11. Tiit Sepp	Viiratsi	65
12. Alma Saar	Viiratsi	88
13. Endel Vallik	Viiratsi	71
13. Raivo Asse	Valma	70
14. Hilda Säde	Uusna	85
14. Leida Hommik	Vanavälja	88
15. Edda-Mall Reimer	Viiratsi	72
15. Hilga Jökallas	Uusna	76
15. Maido Bamberg	Tänassilma	65
17. Laine Täks	Vana-Võidu	78
18. Hilja Samarüütel	Vana-Võidu	87
20. Eha Ivanova	Mähma	78
20. Malle Jušina	Uusna	73
20. Lembit Rüga	Vardja	71
22. Elvi Nilus	Valma	71
23. Agnessa Tikko	Uusna	83
23. Anna Küpar	Kibeküla	77
23. Liivi Aasna	Vana-Võidu	74
24. Klaara Moorits	Verilaskke	82
26. Enn Paap	Viiratsi	73
26. Helje Kerme	Viiratsi	74
26. Arne Koval	Uusna	65
28. Lev Duh	Viiratsi	85
29. Salme Riso	Viiratsi	81
30. Laine Sõra	Verilaskke	75

Sündisid

Heleri TUUDELEPP 31. mail

Gertu KOIK 10. juunil

Kaivon JÕEMETSA 16. juunil

Marleen MATSI 23. juunil

Gete ARNIM 27. juunil

Katariina RAUDSEPP 28. juunil

Martin KALJURA 2. juulil

Marleen MITT 3. juulil

Anti KESA 5. juulil

Laura-Liisa PLIATS 15. juulil

Rasmus PIHLAK 18. juulil

Marii-Marleen MATSALAK 24. juulil

TEATED

Viljandi maavanema 18. juuli korraldusega nr. 537 kuulutati 1. augustist avatuks hajaasustuse veeprogramm 2008. aastaks. Taotluste esitamise viimane tähtaeg on 1. september 2008.

Täiendavat informatsiooni saab vallamajast telefonil 435 0544 (Kaido Pitkäart) või 435 0556 (Piia Kivisild).

*

Viiratsi Vallavalitsus tuletab meelde põhikooli, gümnaasiumi ja kutsekooli lõpetajatele, kes ei ole veel toetust välja võtnud: esitada avaldus koos lõputunnistuse koopiaga hiljemalt 31. augustiks.

Elviira Hendrikson

Valmis Tusti küla plats

Tusti paisjärve äärne ala sai sellel kevadsuvel hoopis uue ilme ja seda Tusti Külaseltsi eestvedamisel (kirjutas projekti ja taotles raha omaalgatusprogrammist) ning külaelanike ja valla abil. Küla arengukava järgides sooviti külaplatsi, kus nii noored kui vanad saaksid sportlikult vaba aega veeta ja niisama ennast mõnusalt tunda.

Valmis ehitati võrkpalliplats, korvpalliplats, külakiik, lastekiik, riietuskabiin, pingid ja parv, paigaldati lipuvarras ning korrastati ujumiskohta. See kõik valmis külarahva enda tööga. Mõningal määral aitasid vastavaid teadmisi ja vajalikku tehnikat omavad abivalmis naabrid. Oma võimete ja võimaluste kohase panuse platsi valmimisse andsid paljud külaelanikud ja naabrid, kes kasutavad ujumiskohta. Neid, kes käe külge panid, oli ligi kolmkümmend, nende hulgas palju külanoori.

Külaplatsi valmimise hing oli kohalik



● Vallavanem lennutas šampusekorgi keset järve.

MARET LINA foto

talunik Aivo Kase ning tema aktiivsemad abilised Anneli Saare, Maria Vandrecht, Ene Ristov koos lastega, Edgar Saare ja Ainar Veere. Eraldi tänan Kuudeküla meest Toomas Antonit, kes oli suur abiline külakiige ja parve valmimisel.

Suur tänu kõikidele Tusti küla elanikele ja naabritele, kes osalesid heakorraldustel ja löid käed külge külaplatsi ehitamisel!

Kalle Riitmuru,
Tusti küllavanem

Õiguserikkumised Viiratsi vallas

Piirkonnas registreeritud süüteod ja nende avastamine

2008 aasta esimese kuue kuuga on Viiratsi vallas registreeritud 46 kuritegu (2006. aastal oli neid samal ajal 38). Registreeritud kuritegudest on kõige rohkem toime pandud vargusi — kokku 21, neist 6 eluruumidest ja 3 sõidukitest.

Olulise osa varavastastest süütegudest moodustavad ühel või teisel kujul sooritatud metallivargused. Järgneb kehaline väärkohtlemine (KarS § 121) 16 registreeritud episoodiga mulluse 6 episoodi asemel.

Möödunud poolaastal langes korduvalt alkoholijoobes mootorsõidukit juhitud isikute arv mulluselt 14-lt juhilt 5-le juhile.

Väärteguisid on selle aasta kuue kuu jooksul Viiratsi vallas registreeritud 304 (2007. aastal samal ajal 234), nendest koguni 98 juhul pani väärteo toime alaealine isik. Alaealiste väärteguisest enamuse, 68 juhul, moodustavad alkoholi tarvitamine ning 13 juhul tubakatoodete omamine või tarvitamine.

Liiklusseaduse rikkumistest tekitavad jätkuvalt suurimat muret esimest korda roolist joobnuna tabatud isikud. Neid rikkumisi on registreeritud kokku 18 (mullu samal ajal samuti 18). Juhtimisõigusega isik tabati mootorsõiduki juhtimiselt 27 korda, neist 5 juhul sooritas väärteo alaealine isik.

Võrreldes möödunud aasta esimese kuue kuuga on oluliselt kasvanud valla piiridesse jäävatelt teedel tabatud suurima lubatud kiiruse ületajate hulk: nende arv on 82 rikkujat eelmise aasta 27 vastu.

Juhan Aasna,
Sakala konstaablajaoskonna konstaabel

Viljandi Jaani kirikus

Igal pühapäeval kell 10 on Viljandi Jaani kirikus missa (jumalateenistus armulauaga). 31. augustil toimub aga peremissa, kus õnnistatakse ka kooliminejaid.

Teisipäeviti kell 12 on keskpäevapalvus armulauaga ja laupäeviti kell 14 orelipooltunnid (30. augustil mängib Jaanus Torrim), mis on kõigile kuulajatele tasuta.

*

Lugupeetud koguduse liikmed!

Kirikutes on hea tava korraldada kuldleere ehk teisisõnu tähistada 50 aasta või veel enama aastate möödumist leeriajast. Kuldleer on mõeldud meie koguduse liikmetele olenemata sellest, kus nad said leeriõnnistuse.

Mõned teated meie koguduse liikmetele.

Kuldleerilaste teelaud on reedel, 5. septembril kell 16 Jaani kiriku keldrisaalis. Kaasa võtta fotosid ja mälestusi leeriajast, mida teistega jagada. Eelregistreerimine koguduse kantseleis tel. 433 3000 või 554 0967 (sekretär Tiina Vilberg).

Kuldleeripüha jumalateenistus toimub pühapäeval, 7. septembril kell 10.

Kõik teavad, et meie kirik oli vahepeal kaua suletud, aga siiski saame lisada meenutuse leeripäevast 60 aastat tagasi.

MÄLESTAME

Ivan FEDOROV Mäeltkülast
Reet KINK Vasara külast
Asta ROHTLA Verilaske külast
Olvi KUSLAP Saarekülast
Ants KALAMEES Viiratsi alevikust
Harry MÄGI Uusna külast

Leerilaste õnnistamine 3. juulil 1948 algas Jaani kirikus lauluga „Suur Issand, Sinu palge ette Me harduses nüüd astume”. Leerilaste õnnistamise laululehe pöördle on trükitud nende nimed: Koidula Aasa, Meeri Kallas, Raja Kalmet, Lembit Kass, Karl Klampe, Hilja-Ellinora Mankin, Virve Merivald, Ellen Mägi, August Orav, Virve-Hilja Orav, Vaike Pilt, Henni-Hildegard Rebane, Leida Rebane, Elmar Rimmel, Maimu Soop, Asta-Silvia Tulp, Helja-Benita Tulp, Juuru Tulp, Milda Tulp, Salme Tulp, Ellen Tökke, Helga Vaher ja Helgi Vodi.

Kui keegi leidis oma nime või oma lähedaste nimesid, siis võiks ka sellest teatada Jaani kiriku kantseleisse. Oleme huvitatud meie kiriku elust sellel kaugel ajal.

Ootame kuldleeri auväärseid leerilapsi ning kirikusse nende sugulasi ja tuttavaid õnne soovima ja koos pilti tegema. Nii nagu ikka leeripäeval.

Nägemiseni kuldleeripühal 9. septembril!

Marko Tiitus ja Ülo Stöör

Massaaž Vana-Võidus, tel. 518 8694, Eha Kooser.

Kundalini jooga tunnid Vana-Võidus algavad septembrikuus. Informatsioon kodulehelt www.satnam.ee. Tel. 518 8694, Eha Kooser.

Müüa kõigi mugavustega 3-toaline korter Vändras (sees mööbel, boiler, keskküte, on olemas kelder ja asjalik korteriühistu. Korteri asub kolmekorruselises 18 korteriga majas teisel korrusel. Viljandisse, Pärnusse, Paidesse ja Raplasse on ca 50 km. Lähedal kauplused, lasteaed ja gümnaasium. Hind 430 000 krooni. Tingimisvõimalus!

Reemet. e-post: reemet@kalmetu.vil.ee, telefon 5671 7534.

“Kuukirja” annab välja Viiratsi Vallavalitsus, ilmub 20. kuupäeva paiku. Toimetaja Maret Lina (tel. 521 3811). Kirjad saata Viiratsi postkontorisse 70101; e-post: viiratsi@viiratsi.ee. Kodulehekülge: <http://www.viiratsi.ee>. Trükiarv 1400.